СВЕДЕНИЯ

об источниках и датах официального опубликования проекта по проекту «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и о результатах публичных слушаний по данному проекту

Проект Решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», а также установленный представительным органом муниципального образования порядок учета предложений по проекту и порядок участия граждан его обсуждения обнародован в местах обнародования 22 ноября 2022 года.

Результаты публичных слушаний по проекту принятия Решения Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Романово» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» дата проведения: 23 декабря 2022 года.

В ходе данных публичных слушаний, замечаний и предложений по проекту муниципального образования сельское поселение «Деревня Романово» не поступило.

Информация о результатах публичных слушаний обнародованы в местах обнародования 26 декабря 2022года.

Глава сельского поселения «Деревня Романово»

П.Г. Бережной